
 

 

HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

 

 Dersin işlenişinde okul içi ve okul dışı uygulamalar yapmaya özen gösterilmelidir. Özellikle 
ilgili kazanımlarda sözlü tarih, yerel tarih, müze gezileri, doğa eğitimi, resmî kurum ve 
kuruluşlarla özel kurum ve kuruluşları tanıma gibi okul dışı uygulamalar önemsenmeli ve 
bu doğrultuda önceden planlanan öğrenci merkezli etkinlikler gerçekleştirilmelidir. 
 

 Okul içi ve okul dışı uygulamalarda öğrencilerin bilişsel, duyuşsal ve devinişsel gelişimleri 
ile bireysel farklılıkları dikkate alınmalıdır. 
 

 Kazanımlar doğrultusunda yapılacak etkinliklerle okul ve yaşam arasında bağlantı 
kurulmasına özen gösterilmelidir. 
 

 Öğrencilerin çevrelerinde bulunan canlı ve cansız varlıkları etik konulara dikkat ederek 
öğretim materyali olarak kullanmalarına imkân tanınmalıdır. 
 

 Özellikle öğrencilerin araştırma yapmaları beklenen çalışmalarda, araştırma sonuçlarını 
afiş, poster, pano, broşür, gazete, tablo, grafik vb. materyaller kullanarak sınıfta 
arkadaşları ile paylaşması desteklenmelidir. 
 

 Doğa içerikli kazanımlarda basit düzeyde deneyler yaptırılabilir.  
 

 Öğretim Programı’nda yer alan bazı kazanımlar, belirli gün ve haftalara denk gelen zaman 
dilimlerinde işlenmelidir. Örneğin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’na denk gelen gün ve 
haftada, Hayat Bilgisi Dersi 1. Sınıf Öğretim Programı “Ülkemizde Hayat” ünitesi 1.5.6. 
“Bayram, kutlama ve törenlere katılmaya istekli olur.” kazanımı ile ilgili konular işlenebilir. 
 

 Üçüncü sınıfa kadar millî bayramlar vb. konular işlenirken öğrenciler henüz 1000’den 
büyük sayıları okumayı ve yazmayı öğrenmedikleri için ders kitabında tarihler, rakam 
veya yazı ile verilmemelidir. Dersin işlenişinde öğretmen, bu tarihleri sözel olarak 
belirtebilir. 
 

 Program uygulanırken özel gereksinimi olan öğrenciler için gereken esneklik gösterilmeli, 
öğrencilerin ilgi, istek ve ihtiyaçları doğrultusunda etkinlikler hazırlanmalı ve planlamalar 
yapılmalıdır. 
 

 Program uygulanırken öğrencilerin değerleri kazanmasına özen gösterilmeli, tüm 
kazanımlar ilgili değerlerle eşleştirilmeli ve örtük program anlayışından hareketle dersler 
işlenmelidir. 
 
 
 



 Öğrencilerin gelişim düzeylerine uygun olarak kazanımlar için gerekli temel yaşam 
becerilerinin geliştirilmesine önem verilmeli ve etkinlikler bu anlayışla hazırlanmalıdır 

 
 
Not : Bilgiler güncel Hayat Bilgisi Öğretim Programından alıntılanmıştır. 
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